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Capa do Leilão 10:18

COMPRA

Produto ...................: SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100

Data da Operação ..: 31/10/2023

Número do Aviso ....: 101/2023

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
BA 19.500,000 19.500,000 100,000 44.110,00
ES 85.000,000 85.000,000 100,000 153.000,00
GO 2.000,000 2.000,000 100,000 3.856,80
MA 5.500,000 5.500,000 100,000 11.267,85
PB 10.000,000 10.000,000 100,000 22.900,00
PE 42.000,000 42.000,000 100,000 96.175,80
PI 5.000,000 5.000,000 100,000 11.450,00

RN 177.000,000 177.000,000 100,000 405.312,30
SE 3.500,000 3.500,000 100,000 8.015,00

349.500,000 349.500,000 100,000 756.087,75
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Mapa Estatístico por UF depositária 10:18

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 101/2023    31/10/2023

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 BA Irecê 2,2900 2,0175 2.000,000 2.000,000 4.035,00 BNM 100,00%
2 BA Itaberaba 2,2900 2,2900 8.000,000 8.000,000 18.320,00 BNM 100,00%
3 BA Ribeira do Pombal 2,2900 2,2900 9.500,000 9.500,000 21.755,00 BNM 100,00%

Total 19.500,000 19.500,000 44.110,00

4 ES Cachoeiro de 
Itapemirim

1,8000 1,8000 45.000,000 45.000,000 81.000,00 BNM 100,00%

5 ES Colatina 1,8000 1,8000 40.000,000 40.000,000 72.000,00 BNM 100,00%
Total 85.000,000 85.000,000 153.000,00

6 GO Goiânia 2,0000 1,9284 2.000,000 2.000,000 3.856,80 BNM 100,00%
Total 2.000,000 2.000,000 3.856,80

7 MA São Luís 2,2900 2,0487 5.500,000 5.500,000 11.267,85 BNM 100,00%
Total 5.500,000 5.500,000 11.267,85

8 PB Campina Grande 2,2900 2,2900 10.000,000 10.000,000 22.900,00 BNM 100,00%
Total 10.000,000 10.000,000 22.900,00

9 PE Arcoverde 2,2900 2,2899 10.000,000 10.000,000 22.899,00 BNM 100,00%
10 PE Recife 2,2900 2,2899 32.000,000 32.000,000 73.276,80 BNM 100,00%

Total 42.000,000 42.000,000 96.175,80
11 PI Picos 2,2900 2,2900 5.000,000 5.000,000 11.450,00 BNM 100,00%

Total 5.000,000 5.000,000 11.450,00
12 RN Açu 2,2900 2,2899 18.000,000 18.000,000 41.218,20 BNM 100,00%
13 RN Caicó 2,2900 2,2899 42.000,000 42.000,000 96.175,80 BNM 100,00%
14 RN Currais Novos 2,2900 2,2899 32.500,000 32.500,000 74.421,75 BNM 100,00%
15 RN Mossoró 2,2900 2,2899 7.000,000 7.000,000 16.029,30 BNM 100,00%
16 RN Natal 2,2900 2,2899 27.000,000 27.000,000 61.827,30 BNM 100,00%
17 RN Natal 2,2900 2,2899 22.000,000 22.000,000 50.377,80 BNM 100,00%
18 RN Umarizal 2,2900 2,2899 28.500,000 28.500,000 65.262,15 BNM 100,00%

Total 177.000,000 177.000,000 405.312,30
19 SE Itabaiana 2,2900 2,2900 3.500,000 3.500,000 8.015,00 BNM 100,00%

Total 3.500,000 3.500,000 8.015,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 10:17

AVISO DE COMPRA DE SACARIA DE POLIPROPILENO NOVA 100  -  N° 101/2023    31/10/2023

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação

1 Irecê BA 2.000,000 2.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,0175 -11,90% 4.035,00
2 Itaberaba BA 8.000,000 8.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2900 0,00% 18.320,00
3 Ribeira do Pombal BA 9.500,000 9.500,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2900 0,00% 21.755,00
4 Cachoeiro de Itapemirim ES 45.000,000 45.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 81.000,00
5 Colatina ES 40.000,000 40.000,000 0,000 0,00% 1,8000 1,8000 0,00% 72.000,00
6 Goiânia GO 2.000,000 2.000,000 0,000 0,00% 2,0000 1,9284 -3,58% 3.856,80
7 São Luís MA 5.500,000 5.500,000 0,000 0,00% 2,2900 2,0487 -10,54% 11.267,85
8 Campina Grande PB 10.000,000 10.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2900 0,00% 22.900,00
9 Arcoverde PE 10.000,000 10.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2899 -0,00% 22.899,00

10 Recife PE 32.000,000 32.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2899 -0,00% 73.276,80
11 Picos PI 5.000,000 5.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2900 0,00% 11.450,00
12 Açu RN 18.000,000 18.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2899 -0,00% 41.218,20
13 Caicó RN 42.000,000 42.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2899 -0,00% 96.175,80
14 Currais Novos RN 32.500,000 32.500,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2899 -0,00% 74.421,75
15 Mossoró RN 7.000,000 7.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2899 -0,00% 16.029,30
16 Natal RN 27.000,000 27.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2899 -0,00% 61.827,30
17 Natal RN 22.000,000 22.000,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2899 -0,00% 50.377,80
18 Umarizal RN 28.500,000 28.500,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2899 -0,00% 65.262,15
19 Itabaiana SE 3.500,000 3.500,000 0,000 0,00% 2,2900 2,2900 0,00% 8.015,00

Total Geral: 349.500,000 349.500,000 0,000 0,00% -1,39% 756.087,75
Preço Mínimo  1,8000 Média Simples  2,1923
Preço Máximo  2,2900 Média Ponderada  2,1633




